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ZP.271.11.2020 Lipie 21.10.2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
Przebudowa wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku bylej szkoly w miejscowosci
Zimnowoda na budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami socjalnymi oraz Centrum
Ustug Spolecznosciowych wraz 7 zakupem niezbednego wyposazenia.

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamo6wien publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuje, Ze w niniejszym postgpowaniu wplynely
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1,

Budynek bedacy przedmiotem zamowienia bedzie budynkiem o funkcji mieszkalno - uzytkowej w
zwigzku z powyzszym obowiazuja rézne stawki podatku VAT - 23% oraz 8%, z rozgraniczeniem na
roboty budowlane zwigzane z budynkiem, roboty budowlane zwigzane z zagospodarowaniem terenu,
roboty budowlane zwigzane z sieciami zewng¢trznymi oraz dostarczanym wyposazeniem. Prosimy o
jednoznaczne okreslenie w jaki sposob nalezy okresli¢ kwote brutto na poszczegdlne skladowe
zamowienia dla budynku mieszkalnego oraz lokali Centrum Ustug Spotecznych. Jest wiele elementéw
wsp6lnych jak np. dach czy elewacja ktora powinna by¢ obliczana z rézna stawka podatku VAT dla
poszczeg6lnych funkcji budynku.

Wycena dla catosci inwestycji jest sporzgdzona na podstawie kosztoryséw ofertowych ktore zawieraja
wspolne elementy (np. fundamenty czy posadzki). Ceng brang pod uwagg w postgpowaniu
przetargowym bedzie cena brutto dla calego przedsigwzigcia. Nie mniej jednak w celu réwnych szans
dla podmiotéw bioragcych udzial w postepowaniu przetargowym, prosze o jednoznaczne okreslenie
sktadowych lub klucza rozdzielajacego zakres elementéw wspolnych.

Odpowiedz do pytania 1:

Wykonawca powinien prawidlowo zakwalifikowac sprzedawane towary lub ustugi zgodnie z PKWilU
i ustali¢ stawke podatku VAT zgodnie z ustawa podatku od towaréw i uslug . Zamawiajacy przy
ocenie zlozonych ofert bedzie bral ogdlng kwote brutto zadania zgodnie z zapisami w punkcie XIV
SIWZ ppkt. 7 oraz 8

Pytanie 2.

W dokumentacji projektowej ,,Projekt architektoniczno — budowlany”, punkt 2.10.15. ,,Zadaszenia nad
wejsciami” , jest zapis o wykonaniu ich jako stalowe systemowe z wypetnieniem poliwgglanowym
kotwione mechanicznie do konstrukcji $cian zewngtrznych. Natomiast w przedmiarze branzy: roboty
zewnetrzne i zagospodarowanie terenu (z wyposazeniem NPS), w punkcie d.2 37 widnieje zapis
»Daszek jednospadowy nad wejsciem (konstrukcja ze stali nierdzewnej, szklo bezpieczne VSG 4.4.2,
mocowanie na ciggnach. Proszg o jednoznaczne okreslenie typu zadaszenia.

Odpowiedz do pytania 2:

Zadaszenia wykonaé wg projektu, a nie przedmiaru.

Zatem zadaszenie stalowe, systemowe, z wypelnieniem poliweglanowym.




Pytanie 3.
Prosze o jednoznaczne okreslenie wykonczenia posadzek w pokojach mieszkalnych. Opis projektu

budowlanego informuje o wykonczeniu posadzek w postaci wykladzin PCV, natomiast w
dokumentacji rysunkowej i w zataczonych przedmiarach widnieje wykonczenie posadzek panelami
podiogowymi.

Odpowiedz do pytania 3:

Posadzki wykona¢ wg cz. rysunkowej i przedmiaru, tzn z paneli podtogowych.

Pytapie 4.

Proszg¢ o informacj¢ dotyczacg odpowiedzi zamawiajacego na zadane pytania w poprzednim
postgpowaniu przetargowym o numerze ZP.271.7.2020 , ktére zakonczylo si¢ uniewaznieniem
postgpowania.

Odpowiedz do pytania 4:

Postepowanie przetargowe o numerze ZP.271.7.2020 zostato uniewaznione, w zwigzku z powyzszym
i zapisami SIWZ pkt XI ppkt 3 Wykonawca moze zwrécic si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci

SIWZ do aktualnie prowadzonego postepowania o numerze ZP.271.11.2020.
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